
Ligne 6

Relax Max !

Transport

scolaire

Transport

de proximité

Transport
lignes 

régulières

GRANVILLE   LE MONT-
SAINT-MICHEL

Titres de transport

Horaires valables  
du 6 juillet 2016 
au 7 juillet 2017

• P
ho

to
 iS

to
ck

 • 
Im

pr
es

si
on

 : 
co

ns
ei

l d
ép

ar
te

m
en

ta
l d

e 
la

 M
an

ch
e 

- J
ui

n 
20

16

�Billet à l’unité*  2,30€  

Quel que soit le trajet

2,30€

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

Billet
a l unite

2 32,32 332,300000€€€€€€

�Carte 12 trajets*  23€ 

12 trajets au prix de 10 !  

Sans date limite d’utilisation et non nominative

12 trajetsCarte

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

23

* Gratuit pour les enfants de - 4 ans / correspondance possible avec le même titre pendant 1 heure.

Délivrés par le conseil  

départemental - service   
(après inscription préalable)

	�Hebdomadaire  17 € 
(valable du lundi au dimanche)

	Mensuel  52 € 
	� (valable du 1er jour du mois indiqué jusqu’à la fin du mois)

	Trimestriel  124 € 
	� (valable du 1er jour du mois indiqué pendant 3 mois)

	Annuel  463 € 
	� (valable du 1er jour du mois indiqué pendant 12 mois)

CONSEIL GÉNÉRAL DE LA MANCHE

DGA - pôle Développement et aménagement du territoire

Direction des mobilités et de l'exploitation portuaire

Manéo express

50050 Saint-Lô cedex RECOMMANDATIONS 

Cette carte, strictement personnelle, est obligatoire 

pour accéder au véhicule de transport

Veuillez nous signaler toute modifi cation dans vos 

coordonnées

Relax Max !

EIL GÉNÉRAL DE LA MANCHE

e Développement et aménagement du territoire

des mobilités et de l'exploitation portuaire

press
nt-Lô cedex RECOMMANDATIONS 

Cette carte, strictement personnelle, est obliga

pour accéder au véhicule de transport

2

1

Abonnement
Tempo

Vendu à bord des véhicules 

Abonnements TEMPO 

Bon à savoir

À déduire sur les tarifs des 
abonnements ci-contre :
- �50 % de réduction pour 

les - de 26 ans
- �50 % de prise en charge 

par l’employeur 

INFOS & CONTACTS

ou manche.mobi



Jours de circulation
1er mai au  

30 septembre
1er octobre  
au 30 avril

6 juillet au  
31 août (1)

Lu à Di et fêtes Sa Di et fêtes Lu à Di et fêtes

GRANVILLE Cours Jonville 8:41 8:41 15:31
GRANVILLE Gare SNCF 8:46 8:46 15:36
GRANVILLE Maison de repos 8:50 8:50 15:40
SAINT-PAIR-SUR-MER ZA du Croissant 8:53 8:53 15:43
SAINT-PAIR-SUR-MER La Porte des Isles 8:58 8:58 –
SAINT-PAIR-SUR-MER Beausoleil 9:01 9:01 –
SAINT-PAIR-SUR-MER Tocque Blanche 9:03 9:03 –
SAINT-PAIR-SUR-MER Pont Bleu 9:05 9:05 –
JULLOUVILLE Office de Tourisme 9:07 9:07 –
JULLOUVILLE Edenville 9:10 9:10 –
CAROLLES Salle des Fêtes 9:13 9:13 –
CHAMPEAUX Marquis de Tombelaine 9:17 9:17 –
ST JEAN-LE-THOMAS Relais St Michel 9:19 9:19 –
DRAGEY-RONTHON Monument aux morts 9:22 9:22 –
GÊNETS Auberge de Jeunesse 9:25 9:25 –
GÊNETS La Poste 9:27 9:27 –
BACILLY Le Fougeray 9:31 9:31 –
VAINS Mairie 9:32 9:32 –
MARCEY LES GRÈVES Pont Gilbert 9:36 9:36 –
SAINT-PIERRE-LANGERS La Havaudière – – 15:48
SARTILLY-BAIE-BOCAGE Rue Grande Rue – – 15:53
AVRANCHES Gare SNCF 9:38 9:38 16:03
AVRANCHES Place Littré 9:43 9:43 16:08
PONTAUBAULT Mairie 9:56 9:56 16:21
COURTILS Ecole 10:04 10:04 16:29
BEAUVOIR Parking Navettes 10:15 10:15 16:40
LE MONT-SAINT-MICHEL Navette gratuite

Jours de circulation
6 juillet au  
31 août (1)

1er mai au  
30 septembre

1er octobre  
au 30 avril

Lu à Di et fêtes Lu à Di et fêtes Sa Di et fêtes

LE MONT-SAINT-MICHEL Navette gratuite
BEAUVOIR Parking Navettes 11:00 17:00 17:00
COURTILS Ecole 11:10 17:10 17:10
PONTAUBAULT Mairie 11:18 17:18 17:18
AVRANCHES Gare SNCF 11:31 17:31 17:31
AVRANCHES Place Littré 11:36 17:36 17:36
MARCEY LES GRÈVES Pont Gilbert – 17:41 17:41
VAINS Mairie – 17:45 17:45
BACILLY Le Fougeray – 17:47 17:47
GÊNETS La Poste – 17:50 17:50
GÊNETS Auberge de Jeunesse – 17:52 17:52
DRAGEY-RONTHON Monument aux morts – 17:55 17:55
ST JEAN-LE-THOMAS Relais St Michel – 17:58 17:58
CHAMPEAUX Marquis deTombelaine – 18:00 18:00
CAROLLES Salle des Fêtes – 18:04 18:04
JULLOUVILLE Edenville – 18:07 18:07
JULLOUVILLE Office de Tourisme – 18:10 18:10
SAINT-PAIR-SUR-MER Pont Bleu – 18:13 18:13
SAINT-PAIR-SUR-MER Tocque Blanche – 18:14 18:14
SAINT-PAIR-SUR-MER Beau soleil – 18:16 18:16
SAINT-PAIR-SUR-MER Ancienne Gare – 18:19 18:19
SARTILLY-BAIE-BOCAGE Rue Grande Rue 11:46 – –
SAINT-PIERRE-LANGERS La Havaudière 11:51 – –
SAINT-PAIR-SUR-MER ZA du Croissant 11:56 18:23 18:23
GRANVILLE Maison de repos 11:59 18:26 18:26
GRANVILLE Gare SNCF 12:02 18:29 18:29
GRANVILLE Cours Jonville 18:35 18:35

Ligne N°6Ligne N°6 GRANVILLE        LE MONT-SAINT-MICHEL LE MONT-SAINT-MICHEL        GRANVILLE

GRANVILLE - Gare SNCF*-  train en provenance de PARIS 8:03 Là V (Dreux) 14:18
AVRANCHES - Gare SNCF* - train en provenance de CAEN 8:53 L à V  15:51 

PONTAUBAULT - Mairie à destination de MORTAIN L 8 – 17:42 L à S 17:42 S
AVRANCHES Gare SNCF à destination de SAINT-LÔ L 3 – 17:41 L à S 17:41 S
AVRANCHES Gare SNCF à destination de GRANVILLE L 7 – 17:41 L à S 17:41 S
GRANVILLE Gare SNCF à destination de SAINT-LÔ L2 12:35 L à S 18:30 L à V –

AVRANCHES - Gare SNCF - train à destination de CAEN – 18:01 L à J 17:54
GRANVILLE - Gare SNCF -  train à destination de PARIS – 18:45 18:45

Recevez les infos trafic Manéo  
par mail : abonnez-vous sur  

transports.manche.fr   ou manche.mobi
À l’approche du car,  

faire signe au conducteur
(1) Service financé par la Région Normandie.


